

واردات قطعات کامپیوتر بهانه دریافت «ارز بانکی» بود



۳

کشف ۴۵۱۰۰۰ کالای قاچاق با مدارک کمرکی ۴ سال پیش در جنوب تهران!



۴

آغاز بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس در هیئت‌های اجرایی



۲

جزئیات سرمایه‌گذاری‌های جدید ایران و چین در زمینه حمل و ترانزیت کالا



۳

دادستان تهران:

کیفر خواست مدیران یک شرکت بزرگ خودروسازی صادر شد



۸

رفع تحریم‌های تسلیحاتی فرصتی برای صادرات تجهیزات نظامی

دستاوردهای خوبی در حوزه تولید تسلیحات و تجهیزات نظامی وجود دارد رفع تحریم‌ها می‌تواند ظرفیت مضاعفی ایجاد کند

۲

برخی استان‌ها تجهیزات لازم برای تخریب ساختمان‌های غیرمجاز را ندارند

با تامین تجهیزات تخریب از سایر دستگاه‌ها، اعمال قانون صورت خواهد گرفت کوچکترین مماشانی با متخلفان در این ارتباط نداریم از هرگونه فناوری‌های به روز برای رصد منابع طبیعی بهره خواهیم گرفت

۴

وزیر آموزش و پرورش:

تغییر ۲۰ هزار مدیر مدرسه در راستای خالص‌سازی نیست

جابه‌جایی‌ها همیشه فرایندی طبیعی در دستگاه اداری و آموزشی بوده است برخی مدیران بازنشسته می‌شوند و مدیران جدید به جای آن‌ها روی کار می‌آید تا جایی که مطلع هستیم تعداد زیادی از داوطلبان کد ۱۹ تایید مجدد گرفته‌اند

۳

مدیرعامل شرکت مخابرات آذربایجان شرقی:

اجرای بیش از ۱۲ هزار کیلومتر فیبرنوری در آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی بیان و اظهار کرد: باید توجه داشت که هر گونه همکاری برای گسترش فیبرنوری منجر به توسعه و جلب و جذب سرمایه‌گذاری‌ها به استان می‌شود، به گونه ای طبق آمار و ارقام هر شهرداری که همکاری بالایی با شرکت های مخابرات داشته، میزان سرمایه‌گذاری های داخلی و خارجی آن استان و شهر سیر صعودی داشته است.

مدیرکل مخابرات آذربایجان شرقی ارزش و اهمیت ارتباطات در جهان کنونی را بسیار فراتر از تصور دانست و با اشاره به اینکه فناوری فیبرنوری در این زمینه میدان داری می‌کند، گفت: در جهان کنونی موضوع ارتباطات در لایه های مختلف زندگی بشری اعم از اقتصاد، سیاست، مسایل فرهنگی و اجتماعی کارکرد فوق العاده ای دارد.

شبه‌جزای اجرای شبکه فیبرنوری را مستلزم امکانات و پیش فرض های متعدد و متنوع فناوری ارتباطات دانست و ادامه داد: برای اجرای این طرح در آذربایجان شرقی تعداد ۹۰۰ مرکز مخابراتی که ۲۸ مرکز آن در کلانشهر تبریز مستقر است، فعالیت شبانه روزی و بدون وقفه می‌کنند. به گفته وی شرکت مخابرات آذربایجان شرقی هم اکنون ۲ هزار و ۷۰۰ نفر کارمند در بخش های مختلف دارد. چهارم نوامبر مصادف با تولد «چارلز کولن کائو» مخترع انگلیسی - آمریکایی چینی تبار و به پاس خدمات این دانشمند از سوی اتحادیه جهانی مخابرات به عنوان روز جهانی فیبرنوری نامگذاری شده است.



چون شبکه های قدیمی از نوع مس دیگر پاسخگوی فناوری های به روز و امروزی نیست و باید ظرفیت ها را افزایش دهیم. شبه‌جزای خواسنار همکاری شهرداری های آذربایجان شرقی به خصوص شهرداری تبریز برای ایجاد بسترهای لازم برای اجرای فیبرنوری شد و با تاکید بر اینکه بدون همکاری های تنگاتنگ نمی توان در این رابطه به موفقیت های لازم رسید، گفت: شرکت مخابرات تنها درخواست حفاری را از شهرداری ها می کند که در پاره ای از موارد شاهد تعلل در این زمینه هستیم که نباید چنین باشد، چون هر گونه خلل در اتصال فیبرنوری نه برای مخابرات که برای کل سیستم های اداری لطمه وارد می کند. وی اجرای ۴۵ کیلومتر فیبرنوری برای شهرداری تبریز در ۱۰ سال گذشته را یکی از اقدامات مهم شرکت مخابرات

راستا اعتباری معادل هشت هزار میلیارد ریال برای استان تخصیص یافته است که تاکنون ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال آن هزینه شده است. شبه‌جزای توسعه فیبرنوری به روستاهای بالای ۲۰ خانوار جمعیت را یکی از اهداف مهم شرکت مخابرات آذربایجان شرقی برشمرد و افزود: بر همین مبنا تاکنون ۶ هزار و ۷۸۰ کیلومتر از مجموع عملیات اجرایی فیبرنوری استان به روستاها اختصاص داشته است که حدود ۵۰ درصد یعنی یک‌هزار و ۱۰۰ روستای بالای ۲۰ خانوار را شامل می شود.

وی از واگذاری شبکه فیبرنوری در تعداد ۱۴ شهر آذربایجان شرقی خبر داد و با بیان اینکه این موضوع به طور روزانه در حال گسترش است، یادآور شد: اکنون در حال گذر از شیوه های سنتی استفاده از بستر مسی به سمت فیبرنوری هستیم،

مدیرعامل شرکت مخابرات آذربایجان شرقی اعلام کرد: تاکنون ۱۲ هزار و ۱۰۶ کیلومتر فیبرنوری در شهرها و بخش های مختلف این استان اجرا شده است. سیوش شهسازی در نشست خبری به مناسبت روز جهانی فیبرنوری، افزود: از مجموع توسعه فیبرنوری استان، یک‌هزار و ۸۰۰ کیلومتر به کلانشهر تبریز اختصاص دارد که بر این اساس بیشتر سازمان ها، نهادها، شرکت های دولتی و خصوصی، بانک ها، شهرک های صنعتی و دانشگاه مراکز علمی و تحقیقاتی در حال حاضر از این امکان ارتباطی بهره مند شده اند. به گفته وی اکنون ۲ هزار و ۲۴۵ سازمان، دستگاه و نهاد دولتی، عمومی و خصوصی از برون سازمانی به شمار می رود.

شبه‌جزای رتبه آذربایجان شرقی از نظر برخورداری از فیبرنوری در سطح کشور را زیر رده پنجم اعلام و اظهار کرد: این استان به عنوان یکی از پنج استان قطب کشور علاوه بر استان های همجوار به استان های همچون ایلام، گیلان، همدان نیز خدمات ارائه می دهد که این موضوع اهمیت شرکت مخابرات آذربایجان شرقی در کشور و شمال غرب را ثابت می کند. وی با تاکید بر اینکه مخابرات آذربایجان شرقی تمام تلاش خود را برای توسعه فیبرنوری انجام می دهد، اجرای طرح «نجما» (نهضت ملی جهاد فیبرنوری در مخابرات ایران) را از جمله طرح های بسیار مهم در این زمینه خواند و ادامه داد: در این

تازه‌های فیر

قدرت خرید مردم برای مواد غذایی کاهش یافت



رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی از کاهش قدرت خرید مردم برای انواع مواد غذایی خبر می‌دهد، به گفته وی با وجود توزیع انواع کالا تقاضا ضعیف و این امر به رکود بازار انجامیده است.

رضا کنگری، رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی در گفت‌وگو با ایسنا از کاهش قدرت خرید مردم برای انواع مواد غذایی خبر می‌دهد، به گفته وی با وجود توزیع انواع کالا در بازار مواد غذایی مشکلی وجود ندارد، انواع کالاها توزیع می‌شود و در دسترس است اما قدرت خرید مردم در پی تورم و گرانی کالاها پایین آمده و این موضوع بازار را رکود کرده است. وی افزود: هزینه‌های تولید بالا رفته و این به گرانی محصولات نهایی انجامیده، در حالی که درآمد مردم به اندازه هزینه‌های تولید افزایش نداشته است، در نتیجه تقاضا برای مواد غذایی به سمت و سوی کالاهای اساسی سوق پیدا کرده و از تنقلات فاصله گرفته است.

کنگری تصریح کرد: در میان اقلام اساسی نیز با توجه به کاهش قدرت خرید، تقاضا برای اقلام اساسی ارزان قیمت افزایش پیدا کرده است، به طور مثال وقتی قدرت خرید مردم برای گوشت پایین آمده و در مقابل تقاضا برای سویا بالا رفته تا جایگزین گوشت باشد. همچنین تقاضا برای انواع نوشیدنی‌ها و تنقلات مانند کیک، کلوچه و مانند اینها کم شده است.

رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی ادامه داد: همه مشکلات بازار مواد غذایی از کمبود تقاضا ناشی شده، در عرضه مشکلی نیست، قیمت‌ها در ثبات است و نوسان خاصی در نرخ انواع کالا در سال جاری مشاهده نشده است.

کنگری در ادامه از کاهش قیمت دو مورد از کالاهای اساسی در گروه مواد غذایی خبر داد و گفت: روغن و برنج در سال جاری کاهش قیمت داشته است. برنج ایرانی امسال ۳۵ تا ۴۰ درصد ارزان‌تر از پارسال شده،

۲

تازه‌های فیر

عبدالمملکی: مناطق آزاد حیاط خلوت دولت نمی‌شود



مشاور رئیس‌جمهور گفت: مناطق آزاد حیاط خلوت دولت نشده و در آینده هم نخواهد شد. حجت‌الله عبدالمملکی در گفت‌وگو با تسنیم در پاسخ به این سؤال که آیا مناطق آزاد واقعا حیاط خلوت دولت‌هاست؟ اظهار داشت: اکنون خیر و در آینده هم حیاط خلوت نخواهد شد.

وی در پاسخ به سؤالی دیگر که رئیس‌جمهور در سفر اخیرشان نوبدهای خوبی به کردستان دادند، شما چه نوبد خوبی در حوزه مناطق آزاد دارید؟ گفت: فعالیت مناطق آزاد به صورت رسمی آغاز شده و این اشتغال‌زایی و درآمد و توسعه برای استان به دنبال خواهد داشت.

مشاور رئیس‌جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی از تخصیص ۲۴۰ میلیارد تومانی برای منطقه آزاد پانه و مریمان خبر داد و تصریح کرد: مدیر و اعضای هیئت مدیره این مناطق معرفی و می‌توانند افتتاح حساب کنند. وی افزود: شهر پانه یک منطقه ویژه مصوب دارد که اکنون در محدوده منطقه آزاد پانه بوده و بر اساس قانون امکان جابجایی محل وجود دارد.

عبدالمملکی اظهار کرد: قانون‌گذار برای سرمایه‌گذاران خارجی و داخلی با یک نگاه یکسان امتیاز یکسانی قائل شده که معافیت ۲۰ ساله و معاف از پرداخت حقوق گمرکی بابت ورودی و عوارض از جمله این مزایاست. وی بیان کرد: از سرمایه‌گذاران خارجی و داخلی جهت سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد کشور دعوت کرده‌ایم و هفته آینده نیز نمایشگاهی در کیش جهت ارائه فرصت‌های سرمایه‌گذاری برپا خواهد شد. دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی ابراز داشت: توسعه مناطق آزاد منجر به افزایش تولید، اشتغال و کاهش تورم خواهد شد.

آگاهی اخطار

آقای عبدالباسط افق عطا (۱۹۹۲۵۶۷۲۱۷۰) کارمند اداری امور مالیاتی مرکز تهران

نظر به اینکه به استناد رای شماره ۱۳۳۳/۲/۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۹ صادره از سوی شعبه دوم هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری سازمان امور مالیاتی کشور به مجازات «خراج از دستگاه متبوع» محکوم شده‌اید، بدینوسیله مفاد رای مزبور به شما ابلاغ می‌گردد. ضمناً رای مذکور قابل تجدیدنظر می‌باشد و در صورت اعتراض می‌توانید حداکثر ظرف مدت سی روز پس از تاریخ ابلاغ رای (تاریخ نشر آگهی)، اعتراض خود را به واحد کارگزینی اداره کل محل خدمت ارائه نمایید. در غیر این صورت به استناد تبصره ۱ ماده ۴ قانون رسیدگی به تخلفات اداری، رای موصوف از تاریخ انقضای مهلت یاد شده قطعی و لازم‌الاجرا خواهد بود.

شناخته آگهی: ۱۵۹۸۳۹۵ - م الف: ۳۱۰۳ - تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۸/۱۵

سازمان امور مالیاتی کشور

پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۵۴	۰۶:۳۰:۷	۱۱:۴۸:۰۰
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۰۴:۵۳	۱۷:۴۳:۵۱	۲۳:۰۵:۱۶

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراح: موسسه بزواک کتاب آذربایجان
زیر نظر شورای سردبیری
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ - ۳۶۵۵۹۱۸۲
تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
www.shakourian.com
j.shakourian@gmail.com
@Ajabshirdaily
t.me/AjabshirNewspaper



دادستان تهران:

کیفر خواست مدیران یک شرکت بزرگ خودروسازی صادر شد



دادستان عمومی و انقلاب تهران در تشریح محتوای پرونده مهم رسیدگی شده در دادسرای ویژه جرایم اقتصادی (ناحیه ۳۲) از صدور کیفرخواست برای متهمان یک پرونده خودروسازی خبر داد. به گزارش ایرنا، علی صالحی با اشاره به تخلفها در حوزه تأمین رنگ مورد نیاز در صنعت خودروسازی در یکی از شرکت‌های خودروساز اظهار داشت: در این پرونده هفت نفر متهم براساس رصد اطلاعاتی و گزارش‌های دریافتی، از سوی دادسرای عمومی و انقلاب تهران پیگرد قضایی شدند و کیفرخواست این افراد که با زدن و ارتکاب جرایم رشاء و ارتشا (دریافت و پرداخت رشوه) همچنین نقض ضوابط و دستورالعمل‌های فنی، در فرایند تأمین رنگ مورد نیاز یک گروه خودرو سازی بزرگ مداخله کرده و با تدلیس در معاملات دولتی و یا معاونت در ارتکاب آن، باعث ایراد خسارت به

گروه خودروسازی موصوف و تزییح اموال دولتی و حقوق مصرف کنندگان شده بودند؛ از سوی این دادستانی صادر و پرونده جهت صدور حکم، به دادگاه ارسال شده است. صالحی افزود: جریان مورد اشاره با هدایت و پشتیبانی مدیر تأمین رنگ یکی از خطوط گروه خودروسازی مورد نظر، با دریافت رشوه از دو شرکت تأمین کننده رنگ خودرو، با وجود نتایج ضعیف آزمایشگاهی و بررسی‌های کارشناسی، شرکت خودروساز را به سمت استفاده انحصاری از محصولات این شرکت‌ها و عدم بهره‌گیری از محصولات با کیفیت دیگر شرکت‌ها سوق داده و باعث افت کیفیت خودروها، ایجاد اختلال در خط تولید و طرح شکایات متعدد از سوی مشتریان شده بود. دادستان تهران تصریح کرد: این در حالی است که گروه خودروسازی موصوف، ضوابط مشخصی مشارالیه را از دادگاه درخواست کرد.

خاندوزی برنامه‌های دولت برای مقاوم کردن اقتصاد را تشریح کرد



وزیر اقتصاد با اشاره به مجموع اقدامات دولت برای مقاوم کردن اقتصاد تصریح کرد: ارتباط با همسایگان و شرکای راهبردی، جذب سرمایه‌گذاری خارجی به میزان ۸ میلیارد دلار و مقاوم کردن بودجه با تکیه بر درآمدهای پایدار در این راستا انجام شد. به گزارش ایرنا، «سید احسان خاندوزی» در گفت‌وگو با رادیو اقتصاد با آرزوی گشایش برای مردم مقاوم فلسطین و مردم مظلوم غزه درباره رویکرد دولت در مقاوم کردن اقتصاد در برابر تحریم‌های آمریکا اظهار کرد: برای سیاستگذاران کشور در مبارزه با استکبار و آمریکا مهم این است که بتواند اقتصاد ایران را در مقابل هرگونه فشار خارجی مقاوم کند و اینکه با وجود فشارهای خارجی مسیر خود را ادامه داده نه تنها بقای اقتصادی بلکه بتواند رشد و توسعه را هم همراه خود داشته باشد به این معناست که تمام تیرها به سنگ خورده است. وی افزود: ما برای اینکه این اتفاق بیفتد ذیل رهنمودهای رئیس جمهور در حوزه اقتصادی دولت تلاش کردیم چند مسیر را در دو سال گذشته جدی تر از قبل در دستور کار قرار دهیم؛ اول مسئله ارتباطات بین الملل و منزوی نشدن و محصور نشدن تجارت خارجی ما اعم از نفتی و غیره نفتی است. خاندوزی گفت: توانستیم با همین سیاست همسایگی و ارتباط با شرکای راهبردی که علاقمند به کار اقتصادی جدی با جمهوری اسلامی هستند هم صادرات نفتی و هم صادرات غیر نفتی را به اعدادی برسانیم که در تمام سال‌های پیش از آن محقق نشده بود. وزیر اقتصاد اظهار کرد: محور دوم سرمایه‌گذاری است که پایدارتر از تجارت و صادرات و واردات است؛ بنابراین اگر بتوانیم پیوند برقرار کنیم مانند کسی که در کشور ما آمده و نهالی را کاشته تا سال‌های سال نسبت به سرمایه‌گذاری خود حساس است و از آن مراقبت می‌کند بنابراین تا سال‌ها به این تعامل اقتصادی نیاز دارد. خاندوزی یادآور شد: در زمینه سرمایه‌گذاری خارجی کشور، در طول دو سال گذشته بیش از هشت میلیارد دلار جذب قطعی سرمایه‌گذاری خارجی داشته‌ایم این رقم در حد تهاجم نامیه و امضا نبوده بلکه منجر به سرمایه‌گذاری

کرد؛ مشروط بر اینکه بتوانیم همه ظرفیت‌های مردم در پای کار مسائل اقتصادی کشور بیاوریم. این اقدامات نتیجه بخش خواهد شد. تحقق این روند همت مسئولین و همچنین خدمتگزاران ملت را می‌طلبد. خاندوزی در پایان تأکید کرد: هر ملتی که با تمام ظرفیت پای کار بیاورد می‌تواند به هر مشکل و مانع بیرونی غلبه خواهد کرد و این یک قاعده است اگر هم ما در سال‌های آسیب‌پذیر بودیم به جهت این بود که اجازه نمی‌دادیم بسیاری از ظرفیت‌های داخلی خودمان فعال شود و به تعبیر فعالان اقتصادی می‌گفتند تحریم‌های داخلی بیشتر آنها را اذیت می‌کرد. وی از مصادیق این تغییر رویکرد را تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار برشمرد و افزود: در صدور مجوزهای کسب و کار جامعه ما ظرفیت‌ها را دارد، انسان‌های صاحب سرمایه خوش فکر و جوانان فعال و مبتکر وجود دارند اما در داخل موانعی وجود داشت که با دستور رئیس جمهور می‌خواهیم این ظرفیت‌ها را آزاد کنیم و پای اقتصاد مقاوم بیاوریم و شکی نیست که توفیق در این مسیر موجب موفقیت در مواجهه بین المللی خواهد شد.

آگهی فراخوان عمومی با ارزیابی کیفی (نوبت اول)

شماره های ۲۱۸ و ۲۱۹ مورخه ۱۴۰۲

شماره فراخوانهای مندرج در سامانه ستاد ایران
۲۲۶-۱۴۰۲-۲۰۰۲۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۸/۱۴ و ۲۲۷-۱۴۰۳-۲۰۰۲-۲۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۸/۱۴

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات مربوط به مناقصات مندرج در جدول ذیل را به روش مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir برگزار نماید لذا از پیمانکاران دارای گواهینامه صلاحیت برای دریافت اسناد با مشخصات ذیل دعوت می نماید:

ردیف	شماره فراخوان سامانه ستاد ایران	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مدت اجرای کار	دستگاه نظارت	محل اعتبار	رشته و گروه پیمانکار	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
۲۱۸	۲۰۰۲۰۱۴۰۳۰۰۲۲۶	عملیات توسعه شبکه جمع آوری فاضلاب در محدوده آب و فاضلاب منطقه ۳ تبریز	۱۱۶۶۷۳۰۰۴۸۰۰	۱۴ ماه	حوزه معاونت بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی	غیر عمرانی	آب	۵۸۳۳۶۵۰۲۴۰
۲۱۹	۲۰۰۲۰۱۴۰۳۰۰۲۲۷	عملیات توسعه شبکه جمع آوری فاضلاب در محدوده آب و فاضلاب منطقه ۴ تبریز	۱۱۱۴۶۷۱۹۷۲۰۰	۱۴ ماه	حوزه معاونت بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی	غیر عمرانی	آب	۵۵۷۲۳۲۵۹۸۶۰

کارفرما: شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی
لازم به ذکر است که هزینه آگهی مناقصه بعهدہ برنده مناقصه می باشد.
آدرس سایت اینترنت: www.abfaazarbaijan.ir
مهلت فروش اسناد: از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت ۱۹ مورخه ۱۴۰۲/۸/۲۰
آخرین مهلت تسلیم مدارک پیمانکاران: در سامانه ستاد ایران ساعت ۸ صبح مورخه ۱۴۰۲/۹/۱۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۶

آگهی تجدید مناقصه عمومی

شرکت برق منطقه ای آذربایجان در نظر دارد مناقصه تأمین تجهیزات و نصب و راه اندازی جهت توسعه فیدرهای ۲۰ کیلو ولت در پست ۱۳۲ کیلو ولت آشنویه را به صورت مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان ۱۱۱۹۰۰۰۰۵۳ مورخه ۲۰۰۲/۰۸/۱۴ آدرس الکترونیکی www.setadiran.ir به مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱,۴۳۸,۹۷۴,۴۱۵ بحروف (یک میلیارد و چهارصد و سی و هشت میلیون و نهصد و هفتاد و چهار هزار و چهارصد و پانزده ریال) بصورت ضمانتنامه بانکی و یا واریز نقدی بحساب شبا به شماره IR ۱۱۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۱۰۶۴۰۷۱۴۴۴۸۰ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی بنام شرکت برق منطقه ای آذربایجان **بهای فروش اسناد مناقصه:** ۲۰۰,۰۰۰ ریال (دویست هزار ریال)

جدول زمانی انجام مناقصه

شروع فروش اسناد مناقصه	از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۶
مهلت دریافت اسناد مناقصه	تا ساعت ۱۹ عصر مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۱
مهلت بارگذاری پیشنهادات سامانه ستاد ایران	تا ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۸
بازگشایی پاکات	ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۸

جهت اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴
جهت اخذ اطلاعات بیشتر به سایت های زیر مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۴۱-۳۱۰۷۳۲۲۷ تماس حاصل فرمایند.
www.tavanir.org.ir www.lets.mporg.ir www.azrec.ir www.sctadiran.ir
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۲۰

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز در نظر دارد پروژه‌های ذیل را بر اساس شرایط ذکر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات و جزئیات مندرج در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	شماره مناقصات	صلاحیت مورد نیاز	مدت اعتبار پیشنهادات
۱	مناقصه عملیات خرید لاستیک ماشین آلات سبک، نیمه سنگین و سنگین	۳۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰۲۰۴۲۲۴۰۰۱۰۷	-	سه ماه

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز در نظر دارد مناقصات عمومی مذکور را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. **مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه عمومی** از ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۱ لغایت ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۸ و **مهلت زمانی ارائه پیشنهاد اسناد** (تحويل پاکات ارزیابی و بارگذاری پاکات الف/ب/ج) تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۳۰ می‌باشد. **زمان بازگشایی پاکات:** ساعت ۰۸:۰۰ صبح چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ می‌باشد. (اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه: آدرس: کرج - آزادراه کرج-قزوین- جنب امامزاده طاهر شماره تماس ۳۴۱۸۴۰۰ - ۰۲۶ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و هرگونه مشکل در بارگذاری اسناد: مرکز تماس ۱۴۵۶ و سامانه کشوری نظارت بر معاملات دستگاه‌های اجرایی www.bazresi.ir (حضور یک نماینده شرکت با داشتن معرفی‌نامه در جلسه بلامانع است)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ **اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز**

